1203 episcopo] BN1 archiepiscopo. 

1204 suo] P y BC omiten. 

1205 cartam] BC curiam. 

1206 scribi] BC scripsi. 

1207 fecit] SP feci. 

1208 loco] Esc1 y BN3 añaden: et. 

1209 die] BN1 y BN3 añaden: et. 

1210 era] BC omite. 

1211 domnus B. Guillermi – prefixis] Tor Rodericus de Licana, Eximinus Durreya, etc.; Dei gracia – prefixis] BN2 etc.;
In Christi – prefixis] Este fuero P lo incluye después del fuero 8.23.1 (Constituit rex) y después de los fueros
7.2.1 (In nomine Domini) y 7.3.1a (In Christi nomine). 

1212 lezdis] Pr, Lond y BN1 añaden Rubrica. 

1213 Si] Lond omite. 

1214 hermunius] BN1 añade: qui. 

1215 in] Lond omite. 

1216 et] Tor vel. 

1217 quotidie] BN3 tendit. 

1218 mercatos] SP mercatores. 

1219 aut] BN1 y P vel. 

1220 exercet] Col exerceat. 

~
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vel ter1221 ut supra dicitur1222 mercatus fuerit, solvat lezdam prout solvunt1223 alii mercato-
res1224, nec infancionatus1225 potest eum1226 ab1227 huiusmodi solucione aliquatenus excusare.

<1a> Statuimus ut1228 quicumque emerit casas aut1229 alias possesiones in aliqua civitate vel
villa in fraudem1230 quod1231 excuset se a pedagiis et1232 lezdis non valeat1233 sibi ita videlicet
quod sit1234 habitator1235 alterius loci1236.

<7> De moderacione rerum venalium1237

<1> Cum çalmedina1238 aut alius baiulus1239 cuiuscunque1240 loci1241 sit1242, panes vena-
les fecerit1243 ponderari1244, poderatores non1245 possunt nec debent de iure intrare1246

domum vel furnum alicuius pro panibus ponderandis. Possunt1247 tamen secundum

( 452 )

~ Los fueros de Aragón: la Compilación de Huesca ~

1221 vel ter] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 omiten. 

1222 dicitur] Tor omite; BN1 dictum. 

1223 solvunt] Tor solverent; BN2, BC y P solverint. 

1224 alii mercatores] Lond mercatores alii. 

1225 infancionatus] BN2 infanciones. 

1226 eum] Lond omite. 

1227 ab] BC omite. 

1228 ut] Lond, Tor, P y Esc2 quod. 

1229 aut] BN1 vel campos aut. 

1230 fraudem] Lond y Tor id est enganum; BN1 añade: id est inganum; Esc2 añade: et inganyo. 

1231 quod] BN1 ut. 

1232 et] Tor a. 

1233 valeat] Tor valet. 

1234 sit] Lond y Tor si. 

1235 habitator] Tor habereditator (!). 

1236 Statuimus – loci] Pr e Inc omiten. El texto base del fuero transcrito que aquí se reproduce es el contenido en Col
y en nota se indican las variantes de los otros códices (Lond, Tor, Esc1, BN1, BN2 y Esc2). BN3 incluye este fuero
aquí y como fuero 6.8.1 donde se recogen las diferencias de ambos.